様式第７号（第９条関係）

（あて先）                   令和  年  月  日

南魚沼市長

                      〒

住 所

氏 名

連絡先

令和  年度南魚沼市宅地等消雪設備普及促進事業補助金実績報告書

令和  年  月  日付け南魚都第   号で交付決定のあった南魚沼市

宅地等消雪設備普及促進事業について事業が完了したので下記の通り報告しま

す。

記

１ 補助対象となった設備の設置場所又は所在地等

設置場所又は所在地 所 有 者 備 考

南魚沼市

２ 対象設備の種類名称等

消雪設備
メーカー

名 称

融雪方式

融 雪 面 積 m2

３ 当該事業を施行した事業者及び工事の期間

事業者名   郵便番号

住 所   電 話

工事期間      年  月  日  ～      年  月  日

４ 補助対象工事費

交 付 決 定 額 対 象 総 工 事 費 補 助 対 象 工 事 費

５ 添付書類

 工事請負契約書(写し) 工事費内訳書 領収書(写し)

工事写真(着手前・工事中・完了) その他必要書類